АДМИНИСТРАЦИЯ
             УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

        Татарский район Новосибирская область

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2014 г.                                                с. Увальское                                               № 48
О создании оперативного штаба по подготовке и проведению на территории администрации Увальского сельсовета выборов Губернатора Новосибирской области 14 сентября 2014 года

       В целях координации деятельности по подготовке и проведению выборов Губернатора Новосибирской области 14 сентября 2014 года на территории администрации Увальского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по подготовке и проведению выборов Губернатора Новосибирской области и утвердить его состав (приложение № 1).

2.  Утвердить план работы штаба по подготовке и проведению выборов Губернатора Новосибирской области (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                     О.Г. Ладин
Приложение № 1
к постановлению администрации

от 19.08.2014 г. № 48

С О С Т А В

штаба по подготовке и проведению выборов Губернатора Новосибирской области

14.09.2014 г. на территории администрации Увальского сельсовета Татарского района

1. Ладин О.Г.- председатель штаба, глава Увальского сельсовета

2. Максименко С.Р. –секретарь штаба, директор МБОУ Увальской СОШ

3. Микулин В.Д. –член штаба, директор МБУК Увальского сельсовета

4. Забияко Н.С. –член штаба, зам.председателя Совета ветеранов

5. Максимов Н.Н. –член штаба, специалист по делам молодежи

6. Лактюшин А.Г. –член штаба, командир отдельного поста по ЧС 116

Глава Увальского сельсовета                                                     О.Г. Ладин

Приложение № 2

к постановлению администрации

от 19.08.2014 г. № 48
П Л А Н

работы штаба по подготовке и проведению выборов
1. Подбор агитаторов для проведения агитационных мероприятий

    Срок исполнения: июль

2. Встреча с населением, изучение настроения избирателей

    Срок исполнения: август

3. Контроль за проведением предвыборной агитации.

    Сроки исполнения: август

4. Посещение встреч представителей от партий.

    Сроки исполнения: август

5. Держать на контроле жизнеобеспечения населения

    Сроки исполнения: июль-сентябрь

6. Организация работы сельской библиотеки направленной на повышение правового

    просвещения избирателей.

    Сроки исполнения: июль-сентябрь

7. Организация работы специалиста по делам молодежи направленная на работу с

    молодыми избирателями.

     Сроки исполнения: июль-сентябрь

8. Обеспечение правопорядка общественной безопасности в период подготовки и

    проведения выборов.

    Сроки исполнения: июль-14.09.2014 г.

Председатель штаба                                                                                О.Г. Ладин